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           DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0001                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/08/2024 AL 31/08/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

         101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                                           35,517.85 

 13/08/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400002                0.00          35,517.85                0.00 

 30/08/2024  Registro de intereses generados por la inversión    004        400009           35,516.32               0.00           35,516.32 

 31/08/2024  Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66  004        400009                1.36               0.00           35,517.68 

 31/08/2024  Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q.    004        400010                0.00               0.14           35,517.54 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2                              35,517.68          35,517.99  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                             343,195.55 

 01/08/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400002           39,449.53               0.00          382,645.08 

 09/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           4,060.58          378,584.50 

 13/08/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400002           35,517.85               0.00          414,102.35 

 27/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00          14,498.19          399,604.16 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0101.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3                                 74,967.38          18,558.77  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                                        8,849.08 

 13/08/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400001                0.00           8,849.08                0.00 

 30/08/2024  Registro de intereses generados por la inversión    004        400010            8,879.08               0.00            8,879.08 

 31/08/2024  Cobro de comision por manejo de cuenta No. 66-2997  004        400008                0.00              30.00            8,849.08 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0101          BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4                           8,879.08           8,879.08  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                             111,868.56 

 01/08/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400001            9,862.38               0.00          121,730.94 

 09/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           1,015.14          120,715.80 

 13/08/2024  Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei  004        400001            8,849.08               0.00          129,564.88 

 27/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           3,400.81          126,164.07 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0102.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5                                 18,711.46           4,415.95  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                                   0.00 

 09/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            1,015.14               0.00            1,015.14 

 09/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            4,060.58               0.00            5,075.72 

 09/08/2024  Pago de ISR correspondiente a julio de 2024         004        400004                0.00           5,075.72                0.00 

 27/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            3,400.81               0.00            3,400.81 

 27/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002           14,498.19               0.00           17,899.00 

 27/08/2024  Pago de declaracion de IVA Julio 2024, según        004        400003                0.00          17,899.00                0.00 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101103.0103.0201          BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4                                 22,974.72          22,974.72  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                             29,332.83 

 01/08/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004            4,162.68               0.00           33,495.51 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004           12,098.93               0.00           45,594.44 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00             750.91           44,843.53 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            6,299.00               0.00           51,142.53 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008            6,602.30               0.00           57,744.83 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0101.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9                                29,162.91             750.91  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                             43,986.47 

 01/08/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            1,040.67               0.00           45,027.14 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003            2,838.02               0.00           47,865.16 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00             177.81           47,687.35 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            1,477.53               0.00           49,164.88 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400007            1,548.68               0.00           50,713.56 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0102.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1                                 6,904.90             177.81  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                                  2,096.37 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              338.43               0.00            2,434.80 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              441.96               0.00            2,876.76 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008              827.17               0.00            3,703.93 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            1,268.73               0.00            4,972.66 
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          DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0002                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/08/2024 AL 31/08/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009              338.22               0.00            5,310.88 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010              439.11               0.00            5,749.99 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400014            1,244.27               0.00            6,994.26 

 01/08/2024  Reversión de poliza No. 400008 de fecha 31/07/2024  004        400013                0.00           1,244.27            5,749.99 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              492.69               0.00            6,242.68 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,082.30               0.00            7,324.98 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              862.65               0.00            8,187.63 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              396.02               0.00            8,583.65 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              511.21               0.00            9,094.86 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,435.16               0.00           11,530.02 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              442.04               0.00           11,972.06 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              451.29               0.00           12,423.35 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              285.97               0.00           12,709.32 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              320.32               0.00           13,029.64 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              393.13               0.00           13,422.77 

 07/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              599.98               0.00           14,022.75 

 08/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              475.37               0.00           14,498.12 

 12/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              438.83               0.00           14,936.95 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00           2,838.02           12,098.93 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004                0.00          12,098.93                0.00 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              227.50               0.00              227.50 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              284.43               0.00              511.93 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              873.38               0.00            1,385.31 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              420.00               0.00            1,805.31 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003              177.81               0.00            1,983.12 

 16/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,471.50               0.00            3,454.62 

 16/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              352.22               0.00            3,806.84 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002              750.91               0.00            4,557.75 

 16/08/2024  Pago de prima de seguros correspondientes a julio   004        400004                0.00             605.36            3,952.39 

 16/08/2024  Pago de prima de seguros correspondientes a Julio   004        400005                0.00             323.36            3,629.03 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              233.19               0.00            3,862.22 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.64               0.00            3,862.86 

 22/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              820.00               0.00            4,682.86 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,317.20               0.00            6,000.06 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,074.57               0.00            7,074.63 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              391.65               0.00            7,466.28 

 24/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              310.25               0.00            7,776.53 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              725.77               0.00            8,502.30 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            1,255.24               0.00            9,757.54 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              439.21               0.00           10,196.75 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           1,477.53            8,719.22 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           6,299.00            2,420.22 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              655.97               0.00            3,076.19 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              282.20               0.00            3,358.39 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              464.05               0.00            3,822.44 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              377.38               0.00            4,199.82 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              225.65               0.00            4,425.47 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              367.16               0.00            4,792.63 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              473.20               0.00            5,265.83 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              342.80               0.00            5,608.63 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              540.18               0.00            6,148.81 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              400.65               0.00            6,549.46 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              336.00               0.00            6,885.46 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003              356.52               0.00            7,241.98 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004              470.02               0.00            7,712.00 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              438.98               0.00            8,150.98 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              605.50               0.00            8,756.48 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400007                0.00           1,548.68            7,207.80 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008                0.00           6,602.30              605.50 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001              284.83               0.00              890.33 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002              269.20               0.00            1,159.53 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,144.96               0.00            2,304.49 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            1,261.62               0.00            3,566.11 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005              470.15               0.00            4,036.26 
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          DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0003                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/08/2024 AL 31/08/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006              472.93               0.00            4,509.19 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007              867.53               0.00            5,376.72 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.0103.0201          BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA                    36,317.80          33,037.45  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                         508,737.53 

 01/08/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400003            7,022.44               0.00          515,759.97 

 01/08/2024  Pago de intereses generados por la inversión        004        400004           28,089.76               0.00          543,849.73 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,283.73               0.00          546,133.46 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,982.35               0.00          549,115.81 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008            5,581.74               0.00          554,697.55 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            8,561.39               0.00          563,258.94 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009            2,282.31               0.00          565,541.25 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010            2,963.11               0.00          568,504.36 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400014            8,393.57               0.00          576,897.93 

 01/08/2024  Reversión de poliza No. 400008 de fecha 31/07/2024  004        400013                0.00           8,393.57          568,504.36 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,324.72               0.00          571,829.08 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            7,303.47               0.00          579,132.55 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            5,821.25               0.00          584,953.80 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,672.38               0.00          587,626.18 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,449.70               0.00          591,075.88 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002           16,432.70               0.00          607,508.58 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,979.45               0.00          610,488.03 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,041.80               0.00          613,529.83 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,929.04               0.00          615,458.87 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,160.76               0.00          617,619.63 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,651.91               0.00          620,271.54 

 07/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            4,046.28               0.00          624,317.82 

 08/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,206.44               0.00          627,524.26 

 12/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,955.76               0.00          630,480.02 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003           19,115.29               0.00          649,595.31 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004           81,491.50               0.00          731,086.81 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00          19,115.29          711,971.52 

 13/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400004                0.00          81,491.50          630,480.02 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,533.54               0.00          632,013.56 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,917.29               0.00          633,930.85 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            5,887.30               0.00          639,818.15 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            2,831.14               0.00          642,649.29 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003            1,197.43               0.00          643,846.72 

 16/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            9,909.55               0.00          653,756.27 

 16/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            2,371.96               0.00          656,128.23 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002            5,056.87               0.00          661,185.10 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400003                0.00           1,197.43          659,987.67 

 16/08/2024  Pago de prima de seguros correspondientes a julio   004        400004                0.00           4,076.69          655,910.98 

 16/08/2024  Pago de prima de seguros correspondientes a Julio   004        400005                0.00           2,177.61          653,733.37 

 16/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00           5,056.87          648,676.50 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,569.66               0.00          650,246.16 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                4.31               0.00          650,250.47 

 22/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            5,519.95               0.00          655,770.42 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            8,869.22               0.00          664,639.64 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            7,235.50               0.00          671,875.14 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,637.13               0.00          674,512.27 

 24/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,089.03               0.00          676,601.30 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001            9,942.26               0.00          686,543.56 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002           42,385.78               0.00          728,929.34 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            4,883.68               0.00          733,813.02 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            8,446.47               0.00          742,259.49 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            2,955.43               0.00          745,214.92 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400001                0.00           9,942.26          735,272.66 

 26/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400002                0.00          42,385.78          692,886.88 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            4,412.99               0.00          697,299.87 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            1,898.48               0.00          699,198.35 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            3,122.20               0.00          702,320.55 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,539.07               0.00          704,859.62 
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          DIARIO MAYOR GENERAL                                    PAGINA:    0004                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/08/2024 AL 31/08/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            1,518.21               0.00          706,377.83 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,472.14               0.00          708,849.97 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            3,186.12               0.00          712,036.09 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,308.12               0.00          714,344.21 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            3,637.11               0.00          717,981.32 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            2,696.01               0.00          720,677.33 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            2,260.98               0.00          722,938.31 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            2,399.06               0.00          725,337.37 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            3,162.81               0.00          728,500.18 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            2,953.94               0.00          731,454.12 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            4,074.47               0.00          735,528.59 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400007           10,421.22               0.00          745,949.81 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008           44,427.54               0.00          790,377.35 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400007                0.00          10,421.22          779,956.13 

 30/08/2024  Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso    004        400008                0.00          44,427.54          735,528.59 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001            1,916.65               0.00          737,445.24 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002            1,811.47               0.00          739,256.71 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003            7,704.55               0.00          746,961.26 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004            8,489.57               0.00          755,450.83 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005            3,163.69               0.00          758,614.52 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006            3,182.39               0.00          761,796.91 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007            5,837.70               0.00          767,634.61 

 31/08/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2024 {DOL} TC 7.72910  001          9902                0.00             639.79          766,994.82 

 31/08/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2024 {DOL} TC 7.72910  001          9902                0.00             770.21          766,224.61 

 31/08/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2024 {DOL} TC 7.72910  001          9902                0.00             216.76          766,007.85 

                                                                                    ------------------------------------- 

 101603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                            487,582.84         230,312.52  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 7,744,000.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT7,744,000.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      8,601,600.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT8,601,600.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                                 1,936,000.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0101          TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.                            0.00               0.00  :TOT1,936,000.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      2,150,400.00 

                                                                                    -------------------------------------------------------- 

 102103.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                 0.00               0.00  :TOT2,150,400.00ITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                      1,407,669.15 

 31/08/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400016              314.30               0.00        1,407,983.45 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0201.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                               314.30               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                        351,874.39 

 31/08/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400018               78.51               0.00          351,952.90 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.0202.0201          TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A.                                78.51               0.00  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                                      11,869,493.63 

 31/08/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400016            2,114.96               0.00       11,871,608.59 

 31/08/2024  Capitalización de intereses de inversión de plan    004        400018              528.30               0.00       11,872,136.89 

 31/08/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2024 {DOL} TC 7.72910  001          9902                0.00          23,479.92       11,848,656.97 

 31/08/2024  VALUACION DIFERENCIAL: 31/08/2024 {DOL} TC 7.72910  001          9902                0.00           5,869.27       11,842,787.70 

                                                                                    ------------------------------------- 

 102603.80                 DIFERENCIAL CAMBIARIO                                              2,643.26          29,349.19  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                      1,244,550.03 

 01/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400012            3,580.21               0.00        1,248,130.24 
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 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             248.10        1,247,882.14 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             253.13        1,247,629.01 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00             300.70        1,247,328.31 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             810.00        1,246,518.31 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00             224.37        1,246,293.94 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             326.38        1,245,967.56 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             850.98        1,245,116.58 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             612.90        1,244,503.68 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             319.69        1,244,183.99 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             330.60        1,243,853.39 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00           1,782.00        1,242,071.39 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             337.50        1,241,733.89 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.50        1,241,531.39 

 06/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            6,274.02               0.00        1,247,805.41 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.73        1,247,602.68 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004                0.00           1,176.12        1,246,426.56 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005                0.00          10,122.61        1,236,303.95 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           7,472.23        1,228,831.72 

 08/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             337.50        1,228,494.22 

 12/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             243.75        1,228,250.47 

 14/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007            9,869.48               0.00        1,238,119.95 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              24.00        1,238,095.95 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             206.33        1,237,889.62 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             627.75        1,237,261.87 

 16/08/2024  Condonación efectuada PAO PCB202204 Ref. 305/2024.  004        400001                0.00           5,311.57        1,231,950.30 

 16/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             202.50        1,231,747.80 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             185.84        1,231,561.96 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00               0.51        1,231,561.45 

 20/08/2024  Condonación efectuada PAO PCB202212 Ref. 306/2024.  004        400001                0.00           8,812.82        1,222,748.63 

 20/08/2024  Condonación efectuada PAO PCB202220 Ref. 307/2024.  004        400002                0.00           5,989.95        1,216,758.68 

 22/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             329.69        1,216,428.99 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             815.15        1,215,613.84 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             676.87        1,214,936.97 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             205.37        1,214,731.60 

 24/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             202.50        1,214,529.10 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             500.09        1,214,029.01 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             810.00        1,213,219.01 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             487.42        1,212,731.59 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             202.50        1,212,529.09 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             205.46        1,212,323.63 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             204.29        1,212,119.34 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             182.77        1,211,936.57 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             204.75        1,211,731.82 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             206.23        1,211,525.59 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             240.69        1,211,284.90 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             363.25        1,210,921.65 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             206.30        1,210,715.35 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             208.68        1,210,506.67 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             267.07        1,210,239.60 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             202.50        1,210,037.10 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             327.41        1,209,709.69 

 30/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             365.62        1,209,344.07 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             203.60        1,209,140.47 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             207.52        1,208,932.95 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             771.29        1,208,161.66 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             850.50        1,207,311.16 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             204.95        1,207,106.21 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             202.50        1,206,903.71 

 31/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             312.19        1,206,591.52 

 31/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400023                0.00          10,268.80        1,196,322.72 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                            19,723.71          67,951.02  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                                        42,792.44 
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 FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2024                                    DEL 01/08/2024 AL 31/08/2024 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         No. CUENTA                NOMBRE CUENTA                                                              SALDO ANTERIOR 

 FECHA      DESCRIPCION MOVIMIENTO                              TIPO Y No. DOCTO.                 DEBE              HABER         SALDO FINAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------- 

 01/08/2024  Reversión de poliza No. 400008 de fecha 31/07/2024  004        400013              983.82               0.00           43,776.26 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400010                0.00             324.95           43,451.31 

 01/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400012                0.00           3,580.21           39,871.10 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400014                0.00             983.82           38,887.28 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             202.56           38,684.72 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             247.25           38,437.47 

 06/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           6,274.02           32,163.45 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004            1,176.12               0.00           33,339.57 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005           10,122.61               0.00           43,462.18 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            7,472.23               0.00           50,934.41 

 07/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             421.87           50,512.54 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             253.12           50,259.42 

 14/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007                0.00           9,869.48           40,389.94 

 16/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00           1,176.12           39,213.82 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00             204.39           39,009.43 

 31/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400023           10,268.80               0.00           49,278.23 

                                                                                    ------------------------------------- 

 103601.0101.0101.02       CARTERA VIGENTE EN MORA                                           30,023.58          23,537.79  :TOT.DEBITO/CREDITO 

 _____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         103601.0102.0101.01       CARTERA VIGENTE AL DIA                                                        298,018.19 

 01/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400012              839.80               0.00          298,857.99 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00              58.20          298,799.79 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              59.37          298,740.42 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400008                0.00              70.53          298,669.89 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00             190.00          298,479.89 

 01/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400009                0.00              52.63          298,427.26 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              76.57          298,350.69 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             199.62          298,151.07 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             143.77          298,007.30 

 02/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00              74.99          297,932.31 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              77.55          297,854.76 

 03/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             418.00          297,436.76 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              79.17          297,357.59 

 05/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.50          297,310.09 

 06/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006            1,471.69               0.00          298,781.78 

 06/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.56          298,734.22 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400004                0.00             275.88          298,458.34 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400005                0.00           2,374.44          296,083.90 

 07/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400006                0.00           1,752.75          294,331.15 

 08/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              79.17          294,251.98 

 12/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              57.18          294,194.80 

 14/08/2024  STA CAMBIO DE ESTATUS PRESTAMOS                     004        400007            2,315.07               0.00          296,509.87 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00               5.63          296,504.24 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              48.41          296,455.83 

 14/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00             147.25          296,308.58 

 16/08/2024  Condonación efectuada PAO PCB202204 Ref. 305/2024.  004        400001                0.00           1,245.93          295,062.65 

 16/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400007                0.00              47.50          295,015.15 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              43.60          294,971.55 

 19/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00               0.13          294,971.42 

 20/08/2024  Condonación efectuada PAO PCB202212 Ref. 306/2024.  004        400001                0.00           2,067.21          292,904.21 

 20/08/2024  Condonación efectuada PAO PCB202220 Ref. 307/2024.  004        400002                0.00           1,405.05          291,499.16 

 22/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              77.33          291,421.83 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00             191.22          291,230.61 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00             158.78          291,071.83 

 23/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              48.17          291,023.66 

 24/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              47.50          290,976.16 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400004                0.00             117.31          290,858.85 

 26/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             190.00          290,668.85 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400005                0.00             114.34          290,554.51 

 27/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400006                0.00              47.50          290,507.01 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              48.19          290,458.82 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              47.92          290,410.90 

 28/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400003                0.00              42.88          290,368.02 

 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400001                0.00              48.04          290,319.98 
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 29/08/2024  PAP PAGO DE PRESTAMOS                               004        400002                0.00              48.38          290,271.60 

